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303 Interior Cleaner All Surface
473 ml

Cena brutto 69,90 zł

Cena netto 56,83 zł

Numer katalogowy 303-30588

Kod EAN 082043305885

Opis produktu
303 Automotive Interior Cleaner Czyści trudne do zmycia zabrudzenia i plamy Odpycha kurz i brud Nie pozostawia śladów
Bezpieczny do użycia na różnorodnych powierzchniach – w tym na wyświetlaczach LCD! 303 Interior Cleaner to świetny
środek czyszczący do wszystkich wewnętrznych powierzchni Twojego samochodu. Jest łagodny i bezpieczny, posiada jednak
moc wystarczającą aby usunąć nawet trudne zabrudzenia. Po spryskaniu powierzchni środkiem, brud zostaje odspojony i
uniesiony, a czyszczoną powierzchnię wystarczy przetrzeć ręcznikiem z mikrofibry do czysta. Ta formuła pomaga również w
utrzymaniu czystości dzięki odpychaniu kurzu. Po zastosowaniu pozostawia czysty, naturalny wygląd powierzchni. 303 Interior
Cleaner używać można bezpiecznie na powierzchniach takich jak: winyl, plastik, guma, tapicerka skórzana, tapicerka
materiałowa, dywaniki, szkło a nawet wyświetlacze LCD. Sposób użycia: Do stosowania na tapicerce skórzanej, plastikach i
winylu: Spryskaj środkiem powierzchnię bezpośrednio i wytrzyj czystym ręcznikiem z mikrofibry. Do stosowania na ekranach
LCD: Spryskaj środkiem czysty ręcznik z mikrofibry i wytrzyj nim ekran. Do stosowania na tapicerce materiałowej i
dywanikach: Spryskaj środkiem powierzchnię materiału i pozostaw na około jedną minutę. Następnie czyść powierzchnię
korzystając ze szczotki o miękkim włosiu. Po wyczyszczeniu szczotką, wytrzyj powierzchnię czystym ręcznikiem z mikrofibry.
Jeżeli plama nadal pozostała na materiale powtórz czynność, pozostawiając produkt na dłużej do namoknięcia i czyść
intensywniej szczotką z miękkim włosiem. Do stosowania na szkle: Spryskaj środkiem powierzchnię szkła i wytrzyj czystym
ręcznikiem z mikrofibry. Jeżeli na powierzchni pozostaną smugi, przetrzyj ponownie suchą stroną ręcznika. Dostępne
pojemności: 473 ml
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